154 ראו בייחוד אצל כתבן, 'לא עוד פטרוזיליה ליפוי הסלט' (לעיל הערה 1).

155 ראו למשל לאה פינס לשרה עזריהו, 20.6.1948, אצ"מ J75/35.

156 מקצתן בנות או קרובות של הוותיקות, מעין 'דור המשך', דוגמת נפך-מוזס.

157 המעורבות בחקיקה: שטרקמן-ורלינסקי; שמיר (הייתה מעורבת בקידום הצעת חוק לתקון דיני העונשין [עברות זנות] התשכ"ב-1962 ופעלה לקידום הקמתו של הוסטל לנערות סוטות); גינצברג: הייתה פעילה גם בהקשר של החקיקה, ראו מסמך של רוזה גינוסר על חוק השיפוט משנת 1953, אצ"מ F49/1349; וכן חברת המועצה לעבודה סוציאלית (יושבת ראש הוועדה לטיפול בילדים עוברי חוק), אצ"מ J1/6194.

158 דוגמת המינויים של חולדה אלדמן, שטרקמן-ורלינסקי והנמן-שטראוס.